平成 27 年 1 月吉日

お客様各位

日栄インテック株式会社

開発事業部 バーコードグループ

マネージャー 川尻 祐彦

二次元コードリーダ『ＦＦＴＡ４０シリーズ』販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、二次元コードリーダ「ＦＦＴＡ４０シリーズ」について、円安の影響及び販売台数の減少に伴い価格

維持が難しくなってしまいました。このため販売を終了させていただくことに致しました。甚だ勝手ではご

ざいますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 販売終了製品

モデル ：ＦＦＴＡ４０シリーズ

型番  ：ＦＦＴＡ４０Ｕ（ＵＳＢ／ＵＳＢ仮想ＣＯＭ仕様）

   ＦＦＴＡ４０Ｒ（ＲＳ２３２仕様）

２． 販売終了の理由

円安の影響及び販売台数の減少に伴い価格維持が困難であるため。

３． 販売終了スケジュール

販売終了日 ：在庫が無くなり次第の終了となります。

現在の在庫  :ＦＦＴＡ４０Ｕ ：９０台

          ＦＦＴＡ４０Ｒ ：１台

４． 修理対応

販売から5年間修理対応致します。ただし、修理部材が無くなり次第5年未満であっても代替機での

ご提案とさせていただく場合がございます。何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

５． 代替機種

ＮＩ３６０１ＵＳＢ（ＵＳＢ／ＵＳＢ仮想ＣＯＭ仕様）

※ 御見積等は下記アドレスにお問い合わせ下さい。

   メールアドレス：support@barcode.ne.jp

以上